
 

Κ Ε Ν Τ Ρ Ι Κ Η  Ε Φ Ο Ρ Ε Υ Τ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η  

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

Αριθμ. Πρωτ.:  21835/22/ΓΠ Βόλος, 30 Σεπτεμβρίου 2022 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(κατά τη συνεδρίασή της, στις 30 Σεπτεμβρίου 2022) 

 

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων για τις εκλογές για την ανάδειξη των εσωτερικών μελών του 

Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 

των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του π.δ. 83/84 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονίου Πανεπιστημίου και 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/20.03.1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 

και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» (Α’ 13). 

3. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 

της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄ 141). 

4. Την υπό στοιχεία 99286/Ζ1/08.08.2022 κοινή απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας «Διαδικασία εκλογής των εσωτερικών μελών του 

Συμβουλίου Διοίκησης των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και θέματα σχετικά με την 

εφαρμογή της ταξινομικής ψήφου» (Β΄ 4211) η οποία εκδόθηκε κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 

της παρ. 1 του άρθρου 411 του ν. 4957/2022 (Α΄141). 

5. Τις ειδικότερες διατάξεις του άρθρου 9 «Διαδικασία εκλογής εσωτερικών μελών του Συμβουλίου 

Διοίκησης» του ν. 4957/2022 (Α΄ 141) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 3 «Εκλογική 

διαδικασία - Προκήρυξη- Ανακήρυξη υποψηφίων - Εκλογικοί κατάλογοι» της υπό στοιχεία 

99286/Ζ1/08.08.2022 ΚΥΑ (Β’ 4211). 

6. Τα άρθρα 75 έως 79 του Κεφαλαίου ΙΑ΄ «ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

του ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 18352/22/ΓΠ/19-08-2022 (ΑΔΑ: Ω875469Β7Ξ-ΩΑΥ) Προκήρυξη του 

Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για την εκλογή των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου 

Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

ΑΔΑ: 6ΨΚΙ469Β7Ξ-ΗΛ8



8. Την με αριθμ. πρωτ. 20062/22/ΓΠ/12-09-2022 (ΑΔΑ: 613Λ469Β7Ξ-ΛΜ4) απόφαση της υπ’ αρ. 

277/12-09-2022 συνεδρίασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, περί συγκρότησης 

της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής (Κ.Ε.Ε.) για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για 

την ανάδειξη των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης. 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 21664/22/ΓΠ/29-09-2022 ηλεκτρονικό μήνυμα του Προέδρου της Κ.Ε.Ε. 

Γεωργίου Φθενάκη, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Κτηνιατρικής του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, το οποίο αφορά σε αίτηση άδειας απουσίας του για την Παρασκευή 

30 Σεπτεμβρίου 2022, λόγω συμμετοχής του σε συνέδριο ως προσκεκλημένος ομιλητής. 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 21676/22/ΓΠ/29-09-2022 έγγραφο του Πρύτανη, το οποίο υπογράφει α.α. η 

Αντιπρύτανις Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης Αν. Καθηγήτρια Ιωάννα Λαλιώτου, προς τον 

κ. Ζουμπουλάκη Μιχαήλ, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, με θέμα «Αναπλήρωση Προέδρου της Κεντρικής Εφορευτικής 

Επιτροπής για την ανάδειξη των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας». 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 21677/22/ΓΠ/29-09-2022 έγγραφο του Πρύτανη, το οποίο υπογράφει α.α. η 

Αντιπρύτανις Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης Αν. Καθηγήτρια Ιωάννα Λαλιώτου, προς τον 

κ. Νταλό Γεώργιο, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Δασολογίας, Επιστημών Ξύλου 

και Σχεδιασμού του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, με θέμα «Αναπλήρωση Τακτικού Μέλους της 

Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου 

Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας». 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 21767/22/ΓΠ/30-09-2022 έγγραφο του Πρύτανη, το οποίο υπογράφει α.α. η 

Αντιπρύτανις Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης Αν. Καθηγήτρια Ιωάννα Λαλιώτου, προς την 

Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή, με θέμα «Διαβίβαση υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη των 

εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας». 

13. Το ηλεκτρονικό μήνυμα που εστάλη από την Αντιπρύτανη Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης 

Αν. Καθηγήτρια Ιωάννα Λαλιώτου, προς την Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή, για τη διαβίβαση 

υποψηφιότητας, σε συνέχεια του ανωτέρω εγγράφου (με αριθμ. πρωτ. 21767/22/ΓΠ/30-09-2022) 

και έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 21819/22/ΓΠ/30-09-2022. 

14. Τις υποψηφιότητες που υπεβλήθησαν στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας για τη θέση του εσωτερικού 

μέλους του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και καταγράφηκαν στο 

Πρωτόκολλο Υποψηφιοτήτων-Παραιτήσεων που συνέταξε η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή. 

15. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη ενώπιον της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής καμία ένσταση 

σχετικά με τις προϋποθέσεις συμμετοχής των υποψηφίων στην εκλογική διαδικασία. 

16. Τα πρακτικά της Συνεδρίασης της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής στις 30 Σεπτεμβρίου 2022 

δυνάμει της οποίας αποφασίστηκε η ανακήρυξη των υποψηφίων για τη θέση του εσωτερικού 

μέλους του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, για τις εκλογές της 25ης 

Οκτωβρίου 2022 

α φ ο ύ  δ ι α π ι σ τ ώ σ α μ ε  

ότι οι νομίμως και εμπροθέσμως υποβληθείσες αιτήσεις υποψηφιότητας με τα συνημμένα 

σε αυτές συνοδευτικά έγγραφα των υποψηφίων για τη θέση του εσωτερικού μέλους του 

Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας: 

1. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 19397/22/ΓΠ/02-09-2022 του 

Παπαδόπουλου Ιωάννη του Ιορδάνη, Καθηγητή του Τμήματος Δασολογίας, Επιστημών 

Ξύλου και Σχεδιασμού της Σχολής Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

2. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21175/22/ΓΠ/23-09-2022 του 

Μυστακίδη Ευριπίδη του Σωτηρίου, Καθηγητή του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών 

της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

3. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21246/22/ΓΠ/26-09-2022 του Μαμούρη 

Ζήση του Δημητρίου, Καθηγητή του Τμήματος Βιοχημείας και Βιοτεχνολογίας της 

Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

4. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21410/22/ΓΠ/27-09-2022 της Ανδρέου 

Γεωργίας του Δημητρίου, Καθηγήτριας του Παιδαγωγικού Τμήματος Ειδικής Αγωγής 

της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

ΑΔΑ: 6ΨΚΙ469Β7Ξ-ΗΛ8



5. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21457/22/ΓΠ/27-09-2022 του 

Αναγνωστόπουλου Ιωάννη του Ευσταθίου, Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής με 

Εφαρμογές στη Βιοϊατρική της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

6. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21511/22/ΓΠ/28-09-2022 του Δαναλάτου 

Νικολάου του Γεράσιμου, Καθηγητή του Τμήματος Γεωπονίας Φυτικής Παραγωγής και 

Αγροτικού Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωπονικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

7. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21512/22/ΓΠ/28-09-2022 του 

Θεοδωράκη Ιωάννη του Χρήστου, Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής 

Αγωγής και Αθλητισμού της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής Αθλητισμού και 

Διαιτολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και τη με αριθμ. πρωτ. 21641/22/ΓΠ/29-09-

2022 συμπλήρωση της υποψηφιότητάς του 

8. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21558/22/ΓΠ/29-09-2022 του Μπάγκου 

Παντελεήμονα του Γεωργίου, Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής με Εφαρμογές 

στη Βιοϊατρική της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

9. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21560/22/ΓΠ/29-09-2022 του Σταμούλη 

Γεεργίου του Ιωάννη, Καθηγητή του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 

Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και 

την με αριθμ. πρωτ. 21650/22/ΓΠ/29-09-2022 ορθή επανάληψη της υποψηφιότητάς του 

10. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21666/22/ΓΠ/29-09-2022 του 

Βελισσαρίου Ευστάθιου του Σταύρου, Καθηγητή του Τμήματος Διοίκησης 

Επιχειρήσεων της Σχολής Οικονομικών και Διοικητικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

11. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21730/22/ΓΠ/30-09-2022 του Μπιλλίνη 

Χαράλαμπου του Δημητρίου, Καθηγητή του Τμήματος Κτηνιατρικής της Σχολής 

Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

12. Αίτηση υποψηφιότητας με αριθμ. πρωτοκόλλου 21774/22/ΓΠ/30-09-2022 του Γκόβαρη 

Χρήστου του Σωτηρίου, Καθηγητή του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής 

Εκπαίδευσης της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

πληρούν τις προϋποθέσεις των διατάξεων του ν. 4957/2022 (Α΄ 141) σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της υπό στοιχεία 99286/Ζ1/08.08.2022 κοινής απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας 

και Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας (Β΄ 4211) για την υποβολή υποψηφιότητας και 

δε συντρέχουν στο πρόσωπο των υποψηφίων τα αναφερόμενα σε αυτές κωλύματα 

εκλογιμότητας 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α Ν Α Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ο Υ Μ Ε  Ω Σ  Υ Π Ο Ψ Η Φ Ι Ο Υ Σ  

με βάση τις ως άνω αιτήσεις υποψηφιότητας με τα συνημμένα σε αυτές συνοδευτικά έγγραφα 

και σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, για τις εκλογές για την ανάδειξη των εσωτερικών 

μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας που θα διεξαχθούν την 25η 

Οκτωβρίου 2022, κατά αλφαβητική σειρά, τους/τις κάτωθι: 

1. Αναγνωστόπουλο Ιωάννη του Ευσταθίου, Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής με 

Εφαρμογές στη Βιοϊατρική της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

2. Ανδρέου Γεωργία του Δημητρίου, Καθηγήτρια του Παιδαγωγικού Τμήματος Ειδικής 

Αγωγής της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

3. Βελισσαρίου Ευστάθιο του Σταύρου, Καθηγητή του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων 

της Σχολής Οικονομικών και Διοικητικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

4. Γκόβαρη Χρήστο του Σωτηρίου, Καθηγητή του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής 

Εκπαίδευσης της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

ΑΔΑ: 6ΨΚΙ469Β7Ξ-ΗΛ8



5. Δαναλάτο Νικόλαο του Γερασίμου, Καθηγητή του Τμήματος Γεωπονίας Φυτικής 

Παραγωγής και Αγροτικού Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωπονικών Επιστημών του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

6. Θεοδωράκη Ιωάννη του Χρήστου, Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής 

Αγωγής και Αθλητισμού της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής Αθλητισμού και 

Διαιτολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

7. Μαμούρη Ζήση του Δημητρίου, Καθηγητή του Τμήματος Βιοχημείας και 

Βιοτεχνολογίας της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

8. Μπάγκο Παντελεήμονα του Γεωργίου, Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής με 

Εφαρμογές στη Βιοϊατρική της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

9. Μπιλλίνη Χαράλαμπο του Δημητρίου, Καθηγητή του Τμήματος Κτηνιατρικής της 

Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

10. Μυστακίδη Ευριπίδη του Σωτηρίου, Καθηγητή του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών 

της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

11. Παπαδόπουλο Ιωάννη του Ιορδάνη, Καθηγητή του Τμήματος Δασολογίας, Επιστημών 

Ξύλου και Σχεδιασμού της Σχολής Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

12. Σταμούλη Γεώργιο του Ιωάννη, Καθηγητή του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

Ο πίνακας των ως άνω ανακηρυχθέντων υποψηφίων (με αλφαβητική σειρά) επισυνάπτεται 

στην παρούσα απόφαση και θα αποσταλεί στην αρμόδια Αντιπρύτανη του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας που έχει την ευθύνη για τη διοργάνωση της εκλογικής διαδικασίας, προκειμένου να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος. 

Η παρούσα απόφαση, θα αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Ιδρύματος και θα καταχωρηθεί 

στο πρόγραμμα ΔΙ@ΥΓΕΙΑ.  

 

Γ Ι Α  Τ Η Ν  Κ Ε Ν Τ Ρ Ι Κ Η  Ε Φ Ο Ρ Ε Υ Τ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η  
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

κ.α.α. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

 

 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 

  

ΑΔΑ: 6ΨΚΙ469Β7Ξ-ΗΛ8



ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΝΑΚΗΡΥΧΘΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ  

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 

α/α 
Επώνυμο, Όνομα και 

πατρώνυμο υποψηφίου 
Βαθμίδα Σχολή  Τμήμα 

1.  
Αναγνωστόπουλος Ιωάννης 

του Ευσταθίου 
Καθηγητής Θετικών Επιστημών  

Πληροφορικής με Εφαρμογές 

στη Βιοϊατρική 

2.  
Ανδρέου Γεωργία του 

Δημητρίου 
Καθηγήτρια 

Ανθρωπιστικών και 

Κοινωνικών Επιστημών  

Παιδαγωγικό Τμήμα Ειδικής 

Αγωγής  

3.  
Βελισσαρίου Ευστάθιος του 

Σταύρου 
Καθηγητής 

Οικονομικών και Διοικητικών 

Επιστημών  
Διοίκηση Επιχειρήσεων 

4.  
Γκόβαρης Χρήστος του 

Σωτηρίου 
Καθηγητής 

Ανθρωπιστικών και 

Κοινωνικών Επιστημών  

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαίδευσης  

5.  
Δαναλάτος Νικόλαος του 

Γερασίμου 
Καθηγητής Γεωπονικών Επιστημών  

Γεωπονίας Φυτικής Παραγωγής 

και Αγροτικού Περιβάλλοντος  

6.  
Θεοδωράκης Ιωάννης του 

Χρήστου 
Καθηγητής 

Επιστημών Φυσικής Αγωγής 

Αθλητισμού και Διαιτολογίας 

Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού  

7.  
Μαμούρης Ζήσης του 

Δημητρίου 
Καθηγητής Επιστημών Υγείας Βιοχημείας και Βιοτεχνολογίας  

8.  
Μπάγκος Παντελεήμων του 

Γεωργίου 
Καθηγητής Θετικών Επιστημών  

Πληροφορικής με Εφαρμογές 

στη Βιοϊατρική  

9.  
Μπιλλίνης Χαράλαμπος του 

Δημητρίου 
Καθηγητής Επιστημών Υγείας Κτηνιατρική 

10.  
Μυστακίδης Ευριπίδης του 

Σωτηρίου 
Καθηγητής Πολυτεχνική Πολιτικών Μηχανικών  

11.  
Παπαδόπουλος Ιωάννης του 

Ιορδάνη 
Καθηγητής Τεχνολογίας  

Δασολογίας, Επιστημών Ξύλου 

και Σχεδιασμού 

12.  
Σταμούλης Γεώργιος του 

Ιωάννη 
Καθηγητής Πολυτεχνική 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 

Μηχανικών Υπολογιστών  

 

ΑΔΑ: 6ΨΚΙ469Β7Ξ-ΗΛ8


		2022-09-30T14:51:32+0300
	Athens




